
Zarządzenie nr 2/2025
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zadzimiu

z dnia 14 maja 2025r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy za święto, które przypadało w sobotę – 

3 maja 2025 r.

Na podstawie art.  33 ust.  3 i  ust.  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572,1907) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277), zarządzam, co następuje:

§  1. Ustala  się  dzień 20  czerwca  2025  roku  (piątek) dniem  wolnym  od  pracy  dla 
pracowników  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Zadzimiu  w  zamian  za  święto 
w dniu 3 maja 2025 roku (sobota).

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników i interesantów Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Zadzimiu oraz mieszkańców Gminy Zadzim poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Ośrodka, zamieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy 
w Zadzimiu, stronie internetowej Ośrodka oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Zadzimiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Kierownik
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zadzimiu

/-/ Grażyna Frymeleusz


